2020 年 3 月吉日

お得意様 各位

久保田セメント工業株式会社

新型コロナウイルスによる納期遅延について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、現在中国(湖北省武漢市)に端を発した新型コロナウイルスにより、春節明

けの生産・商品出荷に大きな影響が発生し、輸入商材において納期遅延が懸念

される状況となっています。在庫の確保は行っておりますが、今後の動向如何

で商品の供給が遅れる事態が予測されます。ご商談中の物件やご発注の予定が

ございましたら、大変お手数ですが事前に弊社まで在庫状況等ご確認頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。
 ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、今後とも引き続きのご愛顧を

心よりお願い申し上げます。

敬 具

≪ 記 ≫
<納期遅延が懸念される商品>

 ガーデン・エクステリア商材(ポッツ・ポスト門柱全般)
石材全般(ルッソ・トラッドストーンプラス・和風砂利・アベニューストーン)
煉瓦(セルカーク・PGH・フォルノ)

※詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以 上